

## Prefeitura Municipal de Leme

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 090/2024 - Processo nº 456/2024

Ao(s) 13 dia(s) do mês de Dezembro do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Christian Claudio Alves do(a) Prefeitura Municipal de Leme, inscrito no CNPJ sob o nº 46.362.661/0001-68, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 2:25:46 PM do dia 12 de Fevereiro de 2025

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

ALFALAGOS LTDA	05.194.502/0004-67
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	09.222.496/0001-12
CIRURGICA UNIÃO LTDA	04.063.331/0001-21
CIRÚRGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	39.610.184/0001-47
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	44.624.502/0001-69
Dimebras Comercial Hospitalar	56.081.482/0001-06
FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	24.067.457/0001-81
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	20.352.354/0001-02
Impacta med distribuidora de medicamentos e materiais hospitalares ltda	46.242.310/0001-13
LC MED MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	25.245.772/0001-14
M TESTA ATACADO LTDA	43.044.418/0001-03
MEDEFE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	25.463.374/0001-74
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	07.752.236/0001-23
MEDIMAC COMERCIO DE ART. MEDICOS LTDA	03.596.923/0001-46
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	03.434.334/0001-61
MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUIÇÃO LTDA	11.958.200/0001-78
NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	20.956.481/0001-10



NORTHMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA	23.236.167/0001-51
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	30.888.187/0001-72
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.881.877/0004-07
PROMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	53.976.974/0001-71
ROSICLER CIRURGICA LTDA	57.365.116/0001-41
Sinergia medicamentos LTDA	16.586.871/0002-50
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.847.630/0001-10

## LOTE 1 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: ATADURA DE CREPE 08 CM. EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTO; COM DIMENSAO DE 08 CM DE LARGURA X 1,80 MT DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO); CLASSE TIPO I E ELASTICIDADE DE 50%; ENROLADA UNIFORMEMENTE, EM FORMA CILINDRICA; PRODUTO CONFORME NBR 14056. PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 4.000      Preço unitário:R\$ 4,65      Valor Final:R\$ 18.600,00      Marca/Modelo: SOFT ERIMAR

**Item nº 2** - Objeto: ATADURA DE CREPE 10 CM. EM TECIDO 100% ALGODAO OU MISTO; COM DIMENSAO DE 10 CM DE LARGURA X 1,80 MT DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO); CLASSE TIPO I E ELASTICIDADE DE 50%, ENROLADA UNIFORMEMENTE, EM FORMA CILINDRICA; PRODUTO CONFORME NBR 14056. PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 4.000      Preço unitário:R\$ 5,50      Valor Final:R\$ 22.000,00      Marca/Modelo: SOFT ERIMAR

**Item nº 3** - Objeto: ATADURA DE CREPE 12 CM. EM TECIDO 100% ALGODÃO OU MISTO; COM DIMENSAO DE 12 CM DE LARGURA X 1,80 MT DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO); CLASSE TIPO I E ELASTICIDADE DE 50%; ENROLADA UNIFORMEMENTE, EM FORMA CILINDRICA; PRODUTO CONFORME NBR 14056. PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 4.000      Preço unitário:R\$ 7,00      Valor Final:R\$ 28.000,00      Marca/Modelo: SOFT ERIMAR

**Item nº 4** - Objeto: ATADURA DE CREPE 15CM. EM TECIDO 100% ALGODAO OU MISTO; COM DIMENSAO DE 15 CM DE LARGURA X 1,80 MT DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO); CLASSE TIPO I E ELASTICIDADE DE 50%, ENROLADA UNIFORMEMENTE, EM FORMA CILINDRICA; PRODUTO CONFORME NBR 14056. PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 4.000      Preço unitário:R\$ 9,50      Valor Final:R\$ 38.000,00      Marca/Modelo: SOFT ERIMAR

**Item nº 5** - Objeto: ATADURA DE CREPE 20CM. EM TECIDO 100% ALGODAO OU MISTO; COM DIMENSAO DE 20 CM DE LARGURA X 1,80 MT DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO); CLASSE TIPO I E ELASTICIDADE DE 50%, ENROLADA UNIFORMEMENTE, EM FORMA CILINDRICA; PRODUTO CONFORME NBR 14056. PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 4.000      Preço unitário:R\$ 13,00      Valor Final:R\$ 52.000,00      Marca/Modelo: SOFT ERIMAR

**Valor Global (final):R\$ 158.600,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 7	09.222.496/0001-12	R\$ 304.600,00	R\$ 158.600,00	SOFT ERIMAR	Sim
Sinergia medicamentos LTDA	Participante 14	16.586.871/0002-50	R\$ 158.720,00	R\$ 158.720,00	ORTHOCREM	Sim
PROMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 12	53.976.974/0001-71	R\$ 304.600,00	R\$ 162.500,00	TEXPHARMA	Sim
LC MED MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	Participante 3	25.245.772/0001-14	R\$ 162.720,00	R\$ 162.720,00	Diversas	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 11	56.081.482/0001-06	R\$ 320.000,00	R\$ 193.240,00	AMED	Não
MEDEFE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	Participante 1	25.463.374/0001-74	R\$ 304.600,00	R\$ 200.000,00	NEVE	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 2	57.365.116/0001-41	R\$ 304.600,00	R\$ 231.040,00	BRUNA	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 13	04.063.331/0001-21	R\$ 315.000,00	R\$ 278.000,00	BRISTOL	Não
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5	02.881.877/0004-07	R\$ 671.320,00	R\$ 285.360,00	Polar Fix	Não
CIRÚRGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	Participante 9	39.610.184/0001-47	R\$ 298.600,00	R\$ 298.600,00	erimax	Sim
NORTHMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 10	23.236.167/0001-51	R\$ 304.600,00	R\$ 304.600,00	MEDI-HOUSE	Sim
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 15	44.624.502/0001-69	R\$ 304.600,00	R\$ 304.600,00	NEVE	Não
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Participante 8	03.434.334/0001-61	R\$ 398.120,00	R\$ 398.120,00	POLAR FIX	Não
Impacta med distribuidora de medicamentos e materiais hospitalares ltda	Participante 4	46.242.310/0001-13	R\$ 558.000,00	R\$ 558.000,00	MEDI HOUSE 10181829001	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)



Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 6	30.888.187/0001-72	R\$ 304.600,00	R\$ 304.600,00	Diversas	Sim
<b>Justificativa</b>						
DESCCLASSIFICO A LICITANTE PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI PELO NÃO ATENDIMENTO AO EDITAL HÁ IDENTIFICAÇÃO NO CADASTRO DE SUA FICHA TÉCNICA , E NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE É VEDADA IDENTIFICAÇÃO						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 2 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: ATADURA GESSADA ATOXICA; MEDINDO 06CM X 2,0M. CAIXA COM 20 UNIDADES

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: POLAR FIX NACIONAL ROLO
1.000	unitário:R\$ 19,20	Final:R\$ 19.200,00	8003400035

**Item nº 2** - Objeto: ATADURA GESSADA ATOXICA; MEDINDO 08CM X 3,0M. CAIXA COM 20 UNIDADES

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: POLAR FIX NACIONAL ROLO
2.500	unitário:R\$ 25,00	Final:R\$ 62.500,00	8003400035

**Item nº 3** - Objeto: ATADURA GESSADA ATOXICA; MEDINDO 10CM X 3,0M. CAIXA COM 20 UNIDADES

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: POLAR FIX NACIONAL ROLO
2.500	unitário:R\$ 35,00	Final:R\$ 87.500,00	8003400035

**Item nº 4** - Objeto: ATADURA GESSADA ATOXICA; MEDINDO 12CM X 3,0M. CAIXA COM 20 UNIDADES

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: POLAR FIX NACIONAL ROLO
2.500	unitário:R\$ 43,00	Final:R\$ 107.500,00	8003400035

**Item nº 5** - Objeto: ATADURA GESSADA ATOXICA; MEDINDO 15CM X 3,0M. CAIXA COM 20 UNIDADES

Quantidade:	Preço	Valor	Marca/Modelo: POLAR FIX NACIONAL ROLO
2.500	unitário:R\$ 53,00	Final:R\$ 132.500,00	8003400035



**Item nº 6** - Objeto: ATADURA GESSADA, ATÓXICA, MEDINDO 20CM X 3,0M. CAIXA COM 20 UNIDADES

Quantidade: 2.000      Preço unitário: R\$ 91,20      Valor Final: R\$ 182.400,00      Marca/Modelo: POLAR FIX NACIONAL ROLO 8003400035

**Valor Global (final): R\$ 591.600,00****Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	05.847.630/0001-10	R\$ 738.015,00	R\$ 591.600,00	POLAR FIX NACIONAL ROLO 8003400035	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 8	56.081.482/0001-06	R\$ 992.500,00	R\$ 592.100,00	POLARFIX	Não
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 2	02.881.877/0004-07	R\$ 1.466.400,00	R\$ 607.000,00	Polar Fix	Não
NORTHMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	23.236.167/0001-51	R\$ 863.715,00	R\$ 629.000,00	ORTOFEN	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 9	04.063.331/0001-21	R\$ 863.715,00	R\$ 695.000,00	POLARFIX	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 863.715,00	R\$ 737.000,00	ORTOFLEX	Sim
MEDEFE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	Participante 1	25.463.374/0001-74	R\$ 863.715,00	R\$ 850.000,00	POLARFIX	Não
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 11	44.624.502/0001-69	R\$ 863.715,00	R\$ 863.715,00	Diversas	Não
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Participante 6	03.434.334/0001-61	R\$ 870.060,00	R\$ 870.060,00	POLAR FIX	Não
Sinergia medicamentos LTDA	Participante 10	16.586.871/0002-50	R\$ 1.141.900,00	R\$ 1.141.900,00	Diversas	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA	Participante 4	30.888.187/0001-72	R\$ 863.715,00	R\$ 863.715,00	ORTOFLEX	Sim

HOSPITALAR EIRELI					
<b>Justificativa</b>					
DESCCLASSIFICO A LICITANTE PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI PELO NÃO ATENDIMENTO AO EDITAL HÁ IDENTIFICAÇÃO NO CADASTRO DE SUA FICHA TÉCNICA , E NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE É VEDADA IDENTIFICAÇÃO					

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 3 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA, GRAMATURA 20, COR BRANCA, PACOTE C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 3.000 Preço unitário:R\$ 14,23 Valor Final:R\$ 42.690,00 Marca/Modelo: ANADONA 80175349006

**Item nº 2** - Objeto: AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA, GRAMATURA 50G, COR BRANCA, PACOTE C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 23,82 Valor Final:R\$ 23.820,00 Marca/Modelo: ANADONA 80175349006

**Valor Global (final):R\$ 66.510,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 5	07.752.236/0001-23	R\$ 153.250,00	R\$ 66.510,00	ANADONA 80175349006	Não
PROMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	Participante 12	53.976.974/0001-71	R\$ 147.250,00	R\$ 70.020,00	LAVIE	Sim

HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA						
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 13	04.063.331/0001-21	R\$ 153.250,00	R\$ 70.100,00	SOCC	Não
M TESTA ATACADO LTDA	Participante 3	43.044.418/0001-03	R\$ 153.250,00	R\$ 72.000,00	PROPRIA	Sim
FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 14	24.067.457/0001-81	R\$ 151.500,00	R\$ 73.700,00	FORCE DESC	Não
ROSICLER CIRURGICA LTDA	Participante 1	57.365.116/0001-41	R\$ 153.250,00	R\$ 74.500,00	ANADONA	Sim
ALFALAGOS LTDA	Participante 6	05.194.502/0004-67	R\$ 148.980,00	R\$ 78.040,00	NOBRE	Não
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 11	56.081.482/0001-06	R\$ 140.000,00	R\$ 84.000,00	R3A	Não
Sinergia medicamentos LTDA	Participante 15	16.586.871/0002-50	R\$ 90.540,00	R\$ 90.540,00	FORTCLEAN	Sim
LC MED MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA	Participante 2	25.245.772/0001-14	R\$ 98.470,00	R\$ 98.470,00	Diversas	Sim
NORTHMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA	Participante 10	23.236.167/0001-51	R\$ 153.250,00	R\$ 100.000,00	BLUECARE	Sim
MEDIMAC COMERCIO DE ART. MEDICOS LTDA	Participante 7	03.596.923/0001-46	R\$ 153.250,00	R\$ 139.000,00	CONFORTELL	Sim
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 9	09.222.496/0001-12	R\$ 153.250,00	R\$ 152.000,00	LAVIE	Sim
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	Participante 16	20.352.354/0001-02	R\$ 153.250,00	R\$ 153.250,00	VDESC	Não
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 17	44.624.502/0001-69	R\$ 153.250,00	R\$ 153.250,00	ANADONA	Não
Impacta med distribuidora de medicamentos e materiais hospitalares ltda	Participante 4	46.242.310/0001-13	R\$ 173.740,00	R\$ 173.740,00	Diversas	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 8	30.888.187/0001-72	R\$ 153.250,00	R\$ 153.250,00	GOLDMED	Sim
<b>Justificativa</b>						
DESCCLASSIFICO A LICITANTE PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI PELO NÃO ATENDIMENTO AO EDITAL HÁ IDENTIFICAÇÃO NO CADASTRO DE SUA FICHA TÉCNICA , E NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE É VEDADA IDENTIFICAÇÃO						





## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 5 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: FIO DE SUTURA 2.0 POLIGLACTINA 910; ABSORVIVEL; C/ AG 1,5 1/2 CIRCULO VICRYL; CAIXA C/ 36 UNIDADES

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 423,36      Valor Final:R\$ 21.168,00      Marca/Modelo: SHALON

**Item nº 2** - Objeto: FIO DE SUTURA 3.0 POLIGLACTINA 910; ABSORVIVEL; C/ AG 2,0 1/2 CIRCULO VICRYL. CAIXA C/ 36 UNIDADES

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 505,00      Valor Final:R\$ 50.500,00      Marca/Modelo: SHALON

**Item nº 3** - Objeto: FIO DE SUTURA 4.0 POLIGLACTINA 910; ABSORVIVEL; C/ AG 1,5 1/2 CIRCULO VICRYL; CAIXA C/ 36 UNIDADES

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 443,00      Valor Final:R\$ 22.150,00      Marca/Modelo: SHALON

**Valor Global (final):R\$ 93.818,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 93.868,00	R\$ 93.818,00	SHALON	Sim
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 2	44.624.502/0001-69	R\$ 93.868,00	R\$ 93.868,00	BIOLINE	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 6 - Fracassado

### Motivo:

considerando que não há licitantes classificados, declaro LOTE fracassado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: SOLUCAO DE LUGOL 2% - FRASCO DE 1000ML

Quantidade: 350

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Sinergia medicamentos LTDA	Participante 1	16.586.871/0002-50	R\$ 34.650,00	R\$ 34.650,00	ANTARES	Sim
<b>Justificativa</b>						
DESCLASSIFICO a licitante abaixo relacionada, pois convocada na sessão de disputa realizada em 13.12.2024 para apresentação de amostras, esta não o fez						
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	Participante 2	20.352.354/0001-02	R\$ 34.730,50	R\$ 34.730,50	RENYLAB	Não
<b>Justificativa</b>						

Decorrido o prazo sem manifestação						
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 3	44.624.502/0001-69	R\$ 34.730,50	R\$ 34.730,50	RENYLAB	Não
<b>Justificativa</b>						
Decorrido o prazo sem manifestação						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 7 - Fracassado

### Motivo:

Considerando que não há mais licitantes classificados, declaro lote FRACASSADO

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL Nº 04

Quantidade: 1.500                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 2** - Objeto: SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL Nº 06

Quantidade: 1.500                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 3** - Objeto: SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL Nº 08

Quantidade: 1.500                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 4** - Objeto: SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL Nº 10

Quantidade: 1.500                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Item nº 5** - Objeto: SONDA DE NUTRICAÇÃO ENTERAL Nº 12

Quantidade: 2.000                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final): R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 77.330,00	R\$ 77.330,00	SOLUMED	Sim
<b>Justificativa</b>						
CONFORME SOLICITAÇÃO						
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 3	44.624.502/0001-69	R\$ 77.330,00	R\$ 77.330,00	Diversas	Não
<b>Justificativa</b>						
CONFORME SOLICITADO						
Sinergia medicamentos LTDA	Participante 2	16.586.871/0002-50	R\$ 89.835,00	R\$ 89.835,00	SOLUMED	Sim
<b>Justificativa</b>						
Apesar das negociações, valor redefinido acima do valor informado em edital como referencial						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 8 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: TESTE RAPIDO; KIT DE IMUNO LATEX BETA HCG; PARA DIAGNOSTICO DE GRAVIDEZ; EM AMOSTRA DE URINA; USANDO PARTICULAS DE LATEX COM ANTICORPO MONOCLONAL POR AGLUTINACAO INDIRETA; CAIXA COM 100 TESTES.

Quantidade: 5.000

Preço unitário:R\$ 51,98

Valor Final:R\$ 259.900,00

Marca/Modelo: BIOCON

**Valor Global (final):R\$ 259.900,00**



Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 3	09.222.496/0001-12	R\$ 301.900,00	R\$ 259.900,00	BIOCON	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 301.900,00	R\$ 260.000,00	BIOCON	Não
Sinergia medicamentos LTDA	Participante 5	16.586.871/0002-50	R\$ 300.000,00	R\$ 300.000,00	ECO DIAGNOSTICA	Sim
GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA	Participante 6	20.352.354/0001-02	R\$ 301.900,00	R\$ 301.900,00	HIGHTOP	Não
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 7	44.624.502/0001-69	R\$ 301.900,00	R\$ 301.900,00	LABOR IMPORT	Não
ALFALAGOS LTDA	Participante 2	05.194.502/0004-67	R\$ 643.950,00	R\$ 337.300,00	BIOCON	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MEDYLOG LOGISTICA E DISTRIBUIÇÃO LTDA	Participante 1	11.958.200/0001-78	R\$ 300.000,00	R\$ 300.000,00	gold analisa	Sim
<b>Justificativa</b>						
DESCCLASSIFICO A LICITANTE MEDYLOG LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO LTDA PELO NÃO ATENDIMENTO AO EDITAL HÁ IDENTIFICAÇÃO NO CADASTRO DE SUA FICHA TÉCNICA , E NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE É VEDADA IDENTIFICAÇÃO						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 9 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: CADARCO SARJADO BRANCO C/ 10 METROS

Quantidade: 3      Preço unitário:R\$ 4,05      Valor Final:R\$ 12,15      Marca/Modelo: SAMI- ISENTO RFEGISTRO

**Item nº 2** - Objeto: CORDONE HOSPITALAR

Quantidade: 3      Preço unitário:R\$ 45,95      Valor Final:R\$ 137,85      Marca/Modelo: URSO- ISENTO REGISTRO

**Item nº 3** - Objeto: CURATIVO FILME TRANSPARENTE PARA ACESSO CENTRAL, TAMANHO 10 X 12 CM. CAIXA C/50 UNIDADES

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 84,47      Valor Final:R\$ 16.894,00      Marca/Modelo: KANGLI FILM

**Item nº 4** - Objeto: CURATIVO FILME TRANSPARENTE PARA ACESSO PERIFÉRICO

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 1,22      Valor Final:R\$ 1.220,00      Marca/Modelo: KANGLI FILM

**Valor Global (final):R\$ 18.264,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	Participante 1	20.956.481/0001-10	R\$ 35.741,70	R\$ 18.264,00	Diversas	Sim
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 3	04.063.331/0001-21	R\$ 35.466,00	R\$ 18.266,00	Diversas	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 2	09.222.496/0001-12	R\$ 35.466,00	R\$ 35.466,00	Diversas	Sim
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 4	44.624.502/0001-69	R\$ 35.466,00	R\$ 35.466,00	Diversas	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 10 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO ESTRELA). PACOTE C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 250      Preço unitário:R\$ 51,01      Valor Final:R\$ 12.752,50      Marca/Modelo: NOBRE

**Item nº 2** - Objeto: GAZE TIPO QUEIJO, TAMANHO 91 X 91, 13 FIOS

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 94,72      Valor Final:R\$ 473,60      Marca/Modelo: WS

**Valor Global (final):R\$ 13.226,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALFALAGOS LTDA	Participante 3	05.194.502/0004-67	R\$ 24.746,10	R\$ 13.226,10	Diversas	Não
Sinergia medicamentos LTDA	Participante 9	16.586.871/0002-50	R\$ 13.925,00	R\$ 13.925,00	AMED	Sim
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 7	56.081.482/0001-06	R\$ 22.950,00	R\$ 14.999,50	AMED	Não
MEDEFE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	Participante 1	25.463.374/0001-74	R\$ 17.797,15	R\$ 17.000,00	Diversas	Não
MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	Participante 2	07.752.236/0001-23	R\$ 17.797,15	R\$ 17.370,15	Diversas	Não
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Participante 6	03.434.334/0001-61	R\$ 17.505,65	R\$ 17.505,65	AMERICA	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 5	09.222.496/0001-12	R\$ 17.797,15	R\$ 17.797,15	FORT CLEAN	Sim
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 10	44.624.502/0001-69	R\$ 17.797,15	R\$ 17.797,15	Diversas	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 8	04.063.331/0001-21	R\$ 23.311,25	R\$ 23.000,00	MEDI HOUSE	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	Participante 4	30.888.187/0001-72	R\$ 17.797,15	R\$ 17.797,15	Diversas	Sim
<b>Justificativa</b>						
DESCCLASSIFICO A LICITANTE PÉROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI PELO NÃO ATENDIMENTO AO EDITAL HÁ IDENTIFICAÇÃO NO CADASTRO DE SUA FICHA TÉCNICA , E NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE É VEDADA IDENTIFICAÇÃO						

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 11 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: EQUIPO COM FILTRO 0,22 A 0,45 MICROMETROS

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 71,60      Valor Final:R\$ 14.320,00      Marca/Modelo: LIGA LIFE

**Item nº 2** - Objeto: EQUIPO DE BOMBA DE INFUSAO

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 11,33      Valor Final:R\$ 4.532,00      Marca/Modelo: LIFEMED

**Item nº 3** - Objeto: EQUIPO DE BOMBA DE INFUSAO FOTO SENSÍVEL

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 24,70      Valor Final:R\$ 2.470,00      Marca/Modelo: LAMEDID - LABOR IMPORT

**Item nº 4** - Objeto: EQUIPO EXTENSOR 2 VIAS COM CLAMP

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 1,95      Valor Final:R\$ 1.950,00      Marca/Modelo: MEDIX

**Item nº 5** - Objeto: EXTENSAO DE SILICONE C/ 2 METROS

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 26,73      Valor Final:R\$ 1.603,80      Marca/Modelo: MEDICATE

**Item nº 6** - Objeto: ESPAÇADOR ADULTO E INFANTIL

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 26,30      Valor Final:R\$ 3.945,00      Marca/Modelo: MULTILAISSER

**Item nº 7** - Objeto: FILTRO HEPA (HIGH EFFICIENCY PARTICULATE AIR)





Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 14,49      Valor Final:R\$ 2.898,00      Marca/Modelo: MEDIX

**Item nº 8** - Objeto: FIXADOR DE TUBO NASOGASTRICO E NASOENTERAL

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 6,36      Valor Final:R\$ 6.360,00      Marca/Modelo: SKINUPPER

**Item nº 9** - Objeto: KIT DRENO DE TÓRAX : SISTEMA PARA DREANAGEM TORÁCICA 2L COM DRENO Nº 32

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 48,85      Valor Final:R\$ 1.954,00      Marca/Modelo: MED SHARP

**Item nº 10** - Objeto: TRACH CARE Nº 06

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 105,81      Valor Final:R\$ 15.871,50      Marca/Modelo: MEDIX

**Item nº 11** - Objeto: TRACH CARE Nº 08

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 43,95      Valor Final:R\$ 6.592,50      Marca/Modelo: MEDIX

**Item nº 12** - Objeto: TRACH CARE Nº 14

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 57,78      Valor Final:R\$ 8.667,00      Marca/Modelo: MEDIX

**Item nº 13** - Objeto: FRASCO UMIFICADOR PARA CILINDRO DE OXIGENIO 250ML

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 22,10      Valor Final:R\$ 1.105,00      Marca/Modelo: HAIOXI

**Valor Global (final):R\$ 72.268,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 2	44.624.502/0001-69	R\$ 72.268,80	R\$ 72.268,80	Diversas	Não
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA	Participante 1	09.222.496/0001-12	R\$ 87.736,80	R\$ 87.736,80	Diversas	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 12 - Homologado**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: FIO GUIA PARA TUBO OROTRAQUEAL; TAMANHO 10

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 15,81      Valor Final:R\$ 79,05      Marca/Modelo: WELL LEAD

**Item nº 2** - Objeto: FIO GUIA PARA TUBO OROTRAQUEAL; TAMANHO 14

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 21,20      Valor Final:R\$ 106,00      Marca/Modelo: WELL LEAD

**Item nº 3** - Objeto: FIO GUIA PARA TUBO OROTRAQUEAL; TAMANHO 06

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 12,15      Valor Final:R\$ 60,75      Marca/Modelo: WELL LEAD

**Item nº 4** - Objeto: KIT CATETER PARA SUBCLAVIA CVC II, 4FR X 13 CM

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 118,24      Valor Final:R\$ 3.547,20      Marca/Modelo: BIOMEDICAL

**Item nº 5** - Objeto: KIT CATETER PARA SUBCLAVIA CVC II, 5FR X 13 CM

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 141,31      Valor Final:R\$ 4.239,30      Marca/Modelo: BIOMEDICAL

**Item nº 6** - Objeto: DISPOSITIVO LUER DE ACESSO FECHADO

Quantidade: 500      Preço unitário:R\$ 3,89      Valor Final:R\$ 1.945,00      Marca/Modelo: BD Q-SYTE

**Valor Global (final):R\$ 9.977,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 1	44.624.502/0001-69	R\$ 9.977,30	R\$ 9.977,30	Diversas	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)



Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 13 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: TORNEIRINHA DE 3 VIAS, LUER LOCK

Quantidade: 1.200      Preço unitário:R\$ 0,78      Valor Final:R\$ 936,00      Marca/Modelo: MARK MED

**Item nº 2** - Objeto: MANTA TERMICA, ALUMINIZADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,10M X 1,40 M

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 6,60      Valor Final:R\$ 66,00      Marca/Modelo: RESGATE SP

**Item nº 3** - Objeto: ROLO DE PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO COMPATIVEL COM MODELO COMPASSUS 3.000

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 45,12      Valor Final:R\$ 9.024,00      Marca/Modelo: FOUR STAR

**Valor Global (final):R\$ 10.026,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Dimebras Comercial Hospitalar	Participante 3	56.081.482/0001-06	R\$ 14.300,00	R\$ 10.026,00	Diversas	Não
MEDEFE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA	Participante 1	25.463.374/0001-74	R\$ 12.516,50	R\$ 10.046,08	Diversas	Não
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Participante 2	03.434.334/0001-61	R\$ 10.369,90	R\$ 10.369,90	Diversas	Não
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 6	44.624.502/0001-69	R\$ 12.516,50	R\$ 12.516,50	Diversas	Não
CIRURGICA UNIÃO LTDA	Participante 4	04.063.331/0001-21	R\$ 12.540,50	R\$ 12.540,50	Diversas	Não
Sinergia medicamentos LTDA	Participante 5	16.586.871/0002-50	R\$ 16.827,00	R\$ 16.827,00	Diversas	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 14 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

**Item nº 1** - Objeto: ESPECULO AURICULAR 2,5 MM COMPATIVEL C/ OTOSCOPIO MIKATOS

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 69,49      Valor Final:R\$ 694,90      Marca/Modelo: MIKATOS

**Item nº 2** - Objeto: ESPECULO AURICULAR 4,0 MM COMPATIVEL C/ OTOSCOPIO MIKATOS

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 55,15      Valor Final:R\$ 551,50      Marca/Modelo: MIKATOS

**Item nº 3** - Objeto: ESPECULO AURICULAR 2,5 MM COMPATIVEL C/ OTOSCOPIO MD

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 64,92      Valor Final:R\$ 649,20      Marca/Modelo: MD

**Item nº 4** - Objeto: ESPECULO AURICULAR 4,0 MM COMPATIVEL C/ OTOSCOPIO MD

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 64,92      Valor Final:R\$ 649,20      Marca/Modelo: MD

**Item nº 5** - Objeto: ESPECULO AURICULAR 2,5 MM COMPATIVEL C/ OTOSCOPIO RIESTES

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 67,33      Valor Final:R\$ 673,30      Marca/Modelo: RIESTER

**Item nº 6** - Objeto: ESPECULO AURICULAR 4,0 MM COMPATIVEL C/ OTOSCOPIO RIESTES

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 53,54      Valor Final:R\$ 535,40      Marca/Modelo: RIESTER

**Valor Global (final):R\$ 3.753,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

		Documento do	Oferta	Oferta		
--	--	--------------	--------	--------	--	--



Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
Clarity Distribuidora de Medicamentos Ltda.	Participante 1	44.624.502/0001-69	R\$ 3.753,50	R\$ 3.753,50	Diversas	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Christian Claudio Alves**

Pregoeiro

---

Ulysses Morais Nacandacare

Equipe de Apoio

---

Marilza Helena Hernandez

Equipe de Apoio

---

Vanessa Cristina Arantes Barbizan

Equipe de Apoio

---

Daniela Bueno Stefano

Equipe de Apoio





## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: C032-C7F4-8E10-927E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ CHRISTIAN CLAUDIO ALVES (CPF 154.XXX.XXX-61) em 12/02/2025 14:32:59 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ ULYSSES MORAIS NACANDACARE (CPF 038.XXX.XXX-17) em 12/02/2025 14:49:30 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ VANESSA CRISTINA ARANTES BARBIZAN (CPF 228.XXX.XXX-06) em 12/02/2025 14:58:20 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ DANIELA BUENO STEFANO (CPF 368.XXX.XXX-39) em 12/02/2025 15:25:33 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
  
- ✓ MARILZA HELENA HERNANDES (CPF 109.XXX.XXX-04) em 12/02/2025 16:20:24 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/C032-C7F4-8E10-927E>